
 

 

UCHWAŁA NR VI/35/24 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 91 ust. 1 art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 233 pkt 3, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz 

z 2024 r. poz. 1089) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Moszczenica dokonuje się zmiany budżetu na rok 2024 poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetu o kwotę 100.000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków o kwotę 100.000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualizuje się plan inwestycji jednorocznych zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach kształtuje się następująco: 

1)Plan dochodów: – 86 439 296,40 zł 

w tym dochody bieżące: – 72 844 033,17 zł 

dochody majątkowe: – 13 595 263,23 zł 

2)Plan wydatków: – 87 499 581,82 zł 

w tym wydatki bieżące: – 72 253 618,03 zł 

wydatki majątkowe: – 15 245 963,79 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący  Rady Gminy 

Moszczenica 

 

 

Iwona Jarosińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2918



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VI/35/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 10 października 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 65 637 243,15 0,00 0,00 65 637 243,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 83 332,66 0,00 0,00 83 332,66 

majątkowe 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 13 495 263,23 0,00 100 000,00 13 595 263,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 001 878,59 0,00 0,00 2 001 878,59 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

 
Strona 1 z 2 

 
bieżące razem: 7 206 790,02 0,00 0,00 7 206 790,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 86 339 296,40 0,00 100 000,00 86 439 296,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 085 211,25 0,00 0,00 2 085 211,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2918



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VI/35/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 10 października 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 371 333,19 172 870,71 43 293,19 0,00 43 293,19 129 577,52 0,00 0,00 0,00 0,00 198 462,48 198 462,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 371 333,19 172 870,71 43 293,19 0,00 43 293,19 129 577,52 0,00 0,00 0,00 0,00 198 462,48 198 462,48 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 721 154,61 7 612 931,79 7 611 931,79 276 569,95 7 335 361,84 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 108 222,82 108 222,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 821 154,61 7 612 931,79 7 611 931,79 276 569,95 7 335 361,84 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 208 222,82 208 222,82 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 506 567,61 433 344,79 433 344,79 0,00 433 344,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 222,82 73 222,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 606 567,61 433 344,79 433 344,79 0,00 433 344,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 222,82 173 222,82 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 73 222,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 222,82 73 222,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 173 222,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 222,82 173 222,82 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2918



 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 821 458,61 64 873 957,30 50 839 039,54 31 153 185,97 19 685 853,57 8 960 091,76 2 514 826,00 40 000,00 0,00 2 520 000,00 14 947 501,31 14 947 501,31 873 978,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 921 458,61 64 873 957,30 50 839 039,54 31 153 185,97 19 685 853,57 8 960 091,76 2 514 826,00 40 000,00 0,00 2 520 000,00 15 047 501,31 15 047 501,31 873 978,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 206 790,02 7 206 790,02 1 996 017,81 1 023 428,39 972 589,42 8 806,24 5 201 965,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 206 790,02 7 206 790,02 1 996 017,81 1 023 428,39 972 589,42 8 806,24 5 201 965,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2918



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VI/35/24 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 10 października 2024 r. 

PLAN INWESTYCJI PLANOWANYCH W 2024 ROKU 

Dział Rozdział, 

§  Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą 

w tym:  
Zwiększenia (+) 

Plan po zmianach 
Dotacje Fundusz Sołecki 

Zmniejszenia (-) 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

010 01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI 92 654,00 0,00 0,00 0,00 92 654,00 

 

6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Raciborowicach 16 000,00 
   

16 000,00 
6050 Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Jarostach i Srocku 30 000,00 

   
30 000,00 

6060 Zakup sieci wodociągowej w Michałowie na działce nr ewid. 119/7 obr. Michałów 35 154,00 
   

35 154,00 

6060 Zakup sieci wodociągowej w Rakowie Dużym na działkach nr ewid. 39/3 i 39/8 obr. Raków Duży 11 500,00 
   11 500,00 

010 01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 5 988 872,00 5 700 000,00 0,00 0,00 5 988 872,00 

 

6050 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Moszczenicy poprzez modernizację reaktorów biologicznych 

i drogi dojazdowej oraz modernizacja ujęcia i SUW w Babach 
84 200,00 

   
84 200,00 

6370 5 700 000,00 5 700 000,00 
  

5 700 000,00 

6060 Zakup sieci kanalizacyjnej w Kosowie na działkach nr ewid. 175/1, 175/2, 163, 161/1 obr. 
Lewkówka 204 672,00 

   204 672,00 

400 40095 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

- POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 36 900,00 0,00 0,00 0,00 
36 900,00 

 

6050 Budowa sieci ciepłowniczej w gminie Moszczenica - opracowanie PFU 0,00 
   

0,00 
6050 Budowa sieci ciepłowniczej w gminie Moszczenica 36 900,00 

   
36 900,00 

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 3 485 352,32 1 261 365,00 39 157,32 0,00 3 485 352,32 

 

6050 Budowa chodnika na drodze gminnej w Kiełczówce na ul. Parkowej - etap X 19 157,32 
 

19 157,32 
 

19 157,32 
6050 Przebudowa drogi w Rękoraju w kierunku parceli w zakresie projektu technicznego 17 220,00 

   17 220,00 
6050 Budowa chodnika na ulicy Południowej w Michałowie 53 825,00 

 
20 000,00 

 
53 825,00 

6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej w Gajkowicach, gm. Moszczenica, pow. piotrkowski, woj. 
łódzkie 3 350 150,00 1 261 365,00 

  3 350 150,00 
6050 

Rozbudowa ul. Cmentarnej i ul. Pogodnej w Moszczenicy po budowie sieci kanalizacji sanitarnej 
45 000,00 

   
45 000,00 

6370 0,00 0,00 
  

0,00 

600 60020 FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 28 635,37 0,00 28 635,37 0,00 28 635,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2918



 

6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu ulic Stawnej i Piotrkowskiej w Srocku 16 635,37 
 

16 635,37 
 16 635,37 

6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej na ul. Dworcowej (na wysokości ul. Dworcowa - koło 

przedszkola "Krasnal") 12 000,00 
 

12 000,00 
 12 000,00 

600 60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

 
6050 Budowa linii światłowodowej na terenie gminy Moszczenica 60 000,00 

   60 000,00 
600 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 144 184,99 94 184,99 0,00 0,00 144 184,99 

 
6050 Wykonanie dokumentacji projektowych dróg na terenie Gminy Moszczenica 50 000,00 

   
50 000,00 

 
6100 Przebudowa i udrożnienie odcinków istniejącej sieci kanalizacji deszczowej celem zwiększenia ich 

przepustowości zapobiegającej lokalnym podtopieniom 94 184,99 94 184,99 
  94 184,99 

700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 408 462,48 0,00 0,00 0,00 408 462,48 

 

6060 Zakup gruntów na cele komunalne 87 000,00 
   

87 000,00 

6150 Zakup użytkowania wieczystego nieruchomości nr 640/12 obr. Moszczenica - spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu dłużnego 123 000,00 

   123 000,00 

6620 Dotacja dla Powiatu Piotrkowskiego na realizację zadania pn. "Modernizacja ewidencji gruntów i 

budynków w gminie Moszczenica" 198 462,48 
   198 462,48 

710 71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 

 
6050 Budowa linii światłowodowej w Rakowie - LCK 80 000,00 

   
80 000,00 

 
6060 Dostawa dwóch półek do istniejącej macierzy dyskowej wraz z dyskami - LCK 130 000,00 

   
130 000,00 

750 75077 CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA 1 074 993,00 812 799,98 0,00 0,00 1 074 993,00 

 

6050 
Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa infrastruktury IT Gminy Moszczenica w ramach projektu 

Cyberbezpieczny Samorząd 

201 015,00 
   

201 015,00 
6057 682 751,98 682 751,98 

  
682 751,98 

6059 191 226,02 130 048,00 
  

191 226,02 
754 75410 KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

 
6170 Dotacja dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Piotrkowie Tryb. 25 000,00 

   25 000,00 
754 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 

 
6060 

Zakup przyczepy samochodowej dwuosiowej z zaczepem do samochodu pożarniczego wraz z 

osprzętem w ramach wspólnego przedsięwzięcia sołectw Moszczenica, Moszczenica Wola, 
Moszczenica Osiedle  

37 000,00 
 

37 000,00 
 

37 000,00 

754 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 61 248,54 0,00 59 148,54 0,00 61 248,54 

 

6050 Przebudowa strażnicy OSP w Gościmowicach Drugich - etap IV 5 000,00 
 

5 000,00 
 5 000,00 

6050 Wykonanie ocieplenia i elewacji budynku OSP w Rękoraju 44 148,54 
 

44 148,54 
 

44 148,54 

6050 Wykonanie monitoringu wokół budynku OSP w Srocku oraz placu rynku w Srocku 10 000,00 
 

10 000,00 
 10 000,00 

6060 Zakup przełączników do sieci monitoringu 2 100,00 
   2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2918



 
801 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 966 255,02 1 527 125,02 0,00 0,00 1 966 255,02 

 

6050 Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną oraz wyposażenie sali i 
zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Rękoraju 

133 331,00 
   133 331,00 

6370 1 209 125,02 1 209 125,02 
  

1 209 125,02 
6050 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Margarethy Kamprad w Jarostach 
292 000,00 

   
292 000,00 

6370 318 000,00 318 000,00 
  

318 000,00 
6060 Zakup traktorka - kosiarki spalinowej dla Szkoły Podstawowej w Srocku 13 799,00 

   
13 799,00 

900 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
6050 Budowa doświetlenia obiektów: boiska do piłki nożnej, boiska wielofunkcyjnego - sołectwo 

Moszczenica 15 000,00 15 000,00 
  15 000,00 

900 90026 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁE 

DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
20 000,00 

 
6050 Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w 

miejscowości Moszczenica, gmina Moszczenica, pow. piotrkowski, woj. łódzkie 20 000,00 
   20 000,00 

900 90095 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ 73 222,82 100 000,00 73 222,82 100 000,00 173 222,82 

 

6050 Zagospodarowanie działki nr 152 położonej w miejscowości Raciborowice - etap V 18 423,82 
 

18 423,82 
 18 423,82 

6050 Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni na działce 308/2 tzw. "Doliska" 35 000,00 
 

35 000,00 
 

35 000,00 
6050 Zakup urządzeń na plac zabaw w Gościmowicach Pierwszych 19 799,00 

 
19 799,00 

 
19 799,00 

6050 Zakup i montaż stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem ogródka meteorologicznego 0,00 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 

921 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 108 877,85 0,00 88 877,85 0,00 108 877,85 

 

6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Gajkowicach - etap VII 74 962,85 
 

54 962,85 
 

74 962,85 

6050 Wykonanie ocieplenia budynku Małego Wiejskiego Domu Ludowego z siedzibą w OSP Gazomia 

Stara od strony wschodniej i północnej 21 000,00 
 

21 000,00 
 21 000,00 

6050 Ułożenie kostki przed Domem Ludowym w Karlinie 12 915,00 
 

12 915,00 
 12 915,00 

921 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 1 225 205,40 1 196 482,30 0,00 0,00 1 225 205,40 

 

6570 Wymiana stolarki okiennej i drzwi balkonowych w dawnej plebanii kościoła parafialnego pw. 

Podwyższenia Św. Krzyża w Moszczenicy 210 945,00 202 507,20 
  210 945,00 

6570 Prace remontowe przy attyce elewacji ściany wschodniej kościoła parafialnego pw. Św. Benedykta 
i św. Anny w Srocku 300 000,09 294 000,00 

  300 000,09 

6570 Prace remontowe przy elewacji ściany wschodniej kościoła parafialnego pw. Św. Benedykta i Św. 
Anny w Srocku 714 260,31 699 975,10 

  714 260,31 

921 92195 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
12 000,00 

 
6060 Zakup traktorka - kosiarki w celu dbania o nasze wspólne miejsce - sołectwo Kosów 12 000,00 12 000,00 

  12 000,00 
926 92695 KULTURA FIZYCZNA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 72 100,00 14 500,00 46 500,00 0,00 72 100,00 

 
6050 Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy szatni na boisku w Babach 24 600,00 

 
13 500,00 

 24 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2918



6050 Zakup i montaż piłkochwytów od strony zachodniej boisk 33 000,00 
 

33 000,00 
 

33 000,00 

6060 Zakup ogrodowego stołu bilardowego/tenisowego z akcesoriami - sołectwo Raciborowice 14 500,00 14 500,00 
  14 500,00 

  
OGÓŁEM 15 145 963,79 10 733 457,29 372 541,90 100 000,00 15 245 963,79 

  
Zadania inwestycyjne realizuje: Urząd Gminy w Moszczenicy 

    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2918


		2025-03-14T12:49:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




